

390 - 280, 80
333/10 429,90

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria Nr.
Серия №



AAH6696602

Data eliberarii/Data livrării 21.11.2025 / 21.11.2025 Дата выписки/Дата поставки		8.Foia de parcurs: seria,numar,data Transport propriu Путевой лист: серия, №, дата	
		9.Transportator Transport propriu Перевозчик	c.f./nr.TVA --/-- ф.к/код НДС
Furnizor: "47-th PARALLEL" S.R.L. mun.Chisinau, bd.Stefan cel Mare, 132 Поставщик p/cMD66AG000000225150801330 AGRNMD2X885 BC 'MAIB' S.A. suc. 'Stefan cel Mare'		c.f./nr.TVA 1002600038891 / 0200702 ф/к / код НДС	
Cumparator/beneficiar: "MINISTERUL MEDIULUI" Chisinau str.Stefan cel Mare 162 Покупатель/получатель MD36TRPBAA336110F16288AB TREZMD2X Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat		c.f./nr.TVA 1021601000089 / ---- ф/к / код НДС	
Delegatie ---- data ---- delegatul ---- Доверенность ---- дата ---- делегированный ----		4.Documente anexate ---- Прилагаемые документы ----	
Punct incarcare bd. Stefan cel Mare,135 Пункт погрузки		6.Punct descarcare Chisinau str.Stefan cel Mare 162 Пункт разгрузки	
		7.Redirijari ---- Переадресовки	

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de masura Единица изм.	10.3 Cantitatea marfurilor/acti- velor, volumul serviciilor Количество товара/актив ов, объем	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Suma totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA Ставка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/acti- velor, serviciilor, lei Стоимость товаров/акти- вов услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упа- ковки	10.11 Adaos, % Нацен- ка %
Servetele Mitra N1 1str 100buc 33*33cm albe	buc	1.000	15.63	15.63	20	3.13	18.75			
Servetele Mitra N1 1str 100buc 24*24cm albe	buc	1.000	4.63	4.63	20	0.93	5.55			
8030090 Hartie igienica Regina Peach WTE 3str 8rul (7b)	buc	3.000	34.92	104.75	20	20.95	125.70			
8030090 Hartie igienica Regina Gentle WTE 3str 8rul (7b)	buc	3.000	34.92	104.75	20	20.95	125.70			
9053199 Biscuiti Biscottini , Pungulite 300gr	buc	2.000	23.83	47.67	20	9.53	57.20			
806409148 Bomboane CHISINAU DE SEARA	buc	3.000	86.13	258.38	20	51.68	310.05			
902300001 Ceai RICHARD Royal Ceylon 25buc.	buc	1.000	40.75	40.75	20	8.15	48.90			
902100010 Ceai LOVARE Citrus Melissa 24pak	buc	1.000	29.67	29.67	20	5.93	35.60			
806409167 Bomboane BUCURIA Brandusa 250g amb	buc	1.000	38.50	38.50	20	7.70	46.20			
806901900 Bomboane BUCURIA Victorita 250g	buc	1.000	40.83	40.83	20	8.17	49.00			
806409104 BOMB. INSPIRATIE lamie 250	buc	1.000	36.79	36.79	20	7.36	44.15			
80600000 Bomboane BUCURIA Struguri in ciocolata 250g	buc	1.000	40.50	40.50	20	8.10	48.60			
9053199 Biscuiti MULINO BIANCO PAN di STELLE 350g	buc	1.000	31.33	31.33	20	6.27	37.60			
9053199 Biscuiti BISCOTTINI Seminte si Cereale 175 g	buc	2.000	21.92	43.83	20	8.77	52.60			

1.TOTAL (pr pagina) / Всего (по странице)	838.00	167.60	1005.60
2.TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)	838.00	167.60	1005.60
3.Permis eliberarea: Отпуск разрешил Boghi Tatiana Sef magazin			
4.Predat marfurile/activele (serviciile) / Сдал товары/активы (услуги)		Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	
L.S. M.P.		Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	
5.Primet marfurile/activele intermediari (transportatorului) Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	
6.Predat marfurile/activele intermediari (transportatorului) Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	
7.Primet marfurile/activele (serviciile) cumparator/beneficiarul Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	